
Milí,  
 
děkuji za snahu spojit se sem tam face to face - pro zpětnou vazbu a procvičení je to                  
opravdu důležité a můžeme tak proložit vaše samostudium a individuální zpětnou vazbu            
emailem.  
 
Pro následující týden, ve kterém, budu doufat, se také uslyšíme, prosím, věnujte se             
pracovnímu sešitu - WORKBOOK U4 (P.36 -39). Tentokrát mi neposílejte scany jednotlivých            
vyplněných stránek - je to pro vás často složité - budeme společně kontrolovat             
prostřednictvím online session, kterou pro následující týden také naplánujeme (má          
představa je pondělí 20.4. dle rozvrhu: en2 v 11:50 a en1 12:40).  
 
Jediný úkol, který mi na florianova@gymkrom.cz pošlete do neděle 26.4.2020, má           
následující zadání: 
 
I) Think about your typical school routine and describe it. (choose one school day and               
write about it in detail in at least 10 sentences) 
 
II) Think about your typical school routine now - when we must stay at home - and  
    describe it. (in at least 10 sentences) 
 
Prosím, nezdráhejte se otevřít občas slovník a sami si přeložit nebo najít a zapsat slovíčko,               
které neznáte. Práce se slovníkem se také může procvičit.  
 
Samozřejmě jsem Vám kdykoliv k dispozici na emailu nebo Messengeru - nebudete-li            
něčemu rozumět, ať už procvičovaným přítomným časům nebo jednotlivým zadáním, pište!!! 
 
Vše, co uděláte, společně probereme, zpětnou vazbu dostanete. 
 
Moc na Vás myslím. 
 
Ef 

mailto:florianova@gymkrom.cz

